
 
 

У К Р А Ї Н А  

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року    

№ 920-V «Про формування кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури» 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про адвокатуру», 

пункту 5 Положення про кваліфікаційно-дисциплінарну комісію адвокатури, 

затвердженого Указом Президента України від 5 травня 1993 року № 155/93, 

враховуючи пропозиції голови обласної ради, протокол конференції 

адвокатів Одеської області від 5 серпня 2011 року, листи голови 

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури Одеської області       

Бронза Й.Л. від 8 серпня 2011 року № 246, від 10 серпня 2011 року № 247 та 

лист начальника Головного управління юстиції в Одеській області     

Продіуса К.В. від 19 серпня 2011 року № 04-6100, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 

року № 920-V «Про формування кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури»: 

 

1. Вивести зі складу:  

- атестаційної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 

від обласного управління юстиції – Мартиненко Світлану Валеріївну; 

- атестаційної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 

від обласної ради – Головченко Ольгу Олександрівну; 

- дисциплінарної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури від адвокатів області – Смирнову Лілію Арсентіївну та Чебаненко 

Наталію Павлівну; 

- дисциплінарної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури від суддів області – Турецького Сергія Михайловича. 

 

 



2. Ввести до складу: 

- атестаційної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 

від обласного управління юстиції – Мидляра Валерія Євгенійовича –

начальника відділу реєстрації нормативно-правових актів та об’єднань 

громадян, правової роботи та правової освіти Головного управління юстиції в 

Одеській області; 

- атестаційної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 

від обласної ради – Поповську Інну Петрівну – начальника юридичного 

управління апарату Одеської обласної ради; 

- дисциплінарної палати кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури від адвокатів області - Ємця Сергія Івановича – адвоката 

юридичної фірми «Ємець і Компанія», члена Президії адвокатського 

об’єднання «Одеська обласна колегія адвокатів» та Подольну Тетяну 

Альбертівну – адвоката адвокатської контори «Полонський і Партнери». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 216-VI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


